 Le raccord RLT est un système de jonction à larges tolérances
            adapté  à la jonction et à la réparation de tous types
            de canalisations rigides.
 Ses larges plages de tolérance permettent :
 - le raccordement symétrique ou dissymétrique des tuyauteries de
   diamètres et matériaux différents (Acier - Fonte ductile - Fonte
   grise - PVC - PVC bio orienté - Amiante ciment)
 - de réduire le niveau des stocks et d’en améliorer la gestion.

Nbre de
Boulons
( mm)
A
( mm)
B
( mm)
C
( mm)
D
( mm)
Poids
(kg)
RLT-3063 AGS0506505 63-85 M12 x 190 4 177 165 105 25 4.1
RLT-3084 AGS0508005 84-108 M12 x 190  4 198 167 110 25 5.0
RLT-3107 AGS0510005 107-130 M12 x 190 4 224 173 110 25 5.7
RLT-3132 AGS0512605 132-154 M12 x 190 4 244 169 110 30 6.5
RLT-3158 AGS0515005 158-184 M12 x 230  4 276 208 140 30 8.7
RLT-3180 AGS0520105 180-205 M12 x 230 4 323 210 140 30 10.2
RLT-3218 AGS20520305 218-246 M12 x 230 6 348 218 140 30 13.3
RLT-3245 AGS0525005 245-270 M12 x 230 6 380 207 140 40 13.5
RLT-3270 AGS0525105 270-295 M12 x 230 6 404 210 140 40 14.6
RLT-3310 AGS0530005 310-335 M12 x 230 6 443 212 140 40 16.5